Lagja “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al                    2 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje Punimesh në objektin : “Rikonstruksion i Shkollës 

9-Vjecare “Ismail Klosi” Ballsh”, me fond limit 1.812.993,24 (njëmilion e tetëqind e 

dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre presje njëzetë e katër) lekë pa TVSH dhe me 

kohëzgjatje 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 06.02.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik (OE)  

“LC-LINK” Shpk , NIPT M22113018T , me adresë qendrore sipas QKB : Tirane Tirane Rruga 

“Irfan Tomini" Njesi me nr. pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 1001 , se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 589 281.13  (njëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e dyqind 

e tetëdhjetë e një pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar